
Mums Jūsų parama labai svarbi! Pradėkite rinkti aukas „Neringai“ iš anksto! Rėmėjai įsipareigoja paaukoti už 
kiekvieną mylią, kurią nuvažiuosite dviračiu, nubėgsite ar nueisite. Atvykite į rudeninę „Neringą“ ir paremkite  
stovyklą bei jos vykdomus darbus! Jūsų laukia gardus lietuviškas maistas, dalyvausime dienos bei vakaro  
programose, džiaugsimės draugais bei „Neringa“!

Jūsų laukiame penktadienį, spalio 6 d. po 18:00. Tą vakarą stovykloje bus pasiūlyti tik lengvi užkandžiai.
Iškylos programa prasidės šeštadienį nuo 8:30 val. ryto ir baigsis sekmadienį po pusryčių.
Šeštadienio vakarą Jūsų lauks iškilminga vakarienė ir vakaro programa.

Nameliuose gyvensite stovykliškai, su savo šeimomis ir naujais draugais!

Registruokitės iš anksto! Vietų skaičius yra ribotas.
Registracija prasidės rugsėjo 12 d. Nuoroda į registracijos formą.

Nerenkantiems aukų – minimali parama (įskaitant maistą ir nakvynę „Neringoje“):
$160/suaugusiam, $120/studentui (18-24m.), $90/vaikui (5-17m.).
Šeštadienį atvykstantys, kuriems nereikia nakvynės: $100 suaugusiam, $70 studentui, $50 vaikui.

Šio renginio metu negalėsime priimti nepilnamečių stovykloje, kurie nebus savo tėvelių ar teisėtų globėjų lydimi.

Jeigu galėtumėt paaukoti „tyliajam“ aukcionui, prisidėti prie programos, talkininkauti virtuvėje, padėti su  
registracija, prašome pranešti Jonui Jankauskui: jonas@neringa.org.

Jeigu negalite atvykti, bet norėtumėte paremti „Neringos“ stovyklą, prašome auką siųsti adresu:
Camp Neringa, 147 Neringa Road, Brattleboro, VT 05301 (čekį rašyti Camp Neringa, Inc. vardu)

Jūs taip pat galite aukoti per PayPal, nuskaitydami QR kodą.

Iš anksto dėkojame!

Vermonto valstijoje jaunesniems nei 21 metų asmenims pirkti ar gerti alkoholį draudžiama. 
„Neringa“ taip pat laikosi „nulinės tolerancijos“ politikos dėl nepilnamečių girtavimo.

2023 m.
spalio 6-8 d.

https://neringa.org/events/

